
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 20,933,000 円（税込み）

変更金額 +3,553,000 円（税込み）

変更後の契約金額 24,486,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和6年12月10日

株式会社ニュージェック

土木コンサルタント業務

計画準備　　　　　　　　　　　　 １式
非接触型流速計設置検討　　１式
非接触型流速計詳細設計　　１式
雨量観測所移設検討　　　　　２箇所
雨量観測所移設設計　　　　　２箇所
報告書作成　　　　　　　　　　　１式
履行期間：契約の翌日～令和７年３月２８日

令和6年4月23日

令和7年3月28日

東京都江東区亀戸一丁目５番７号

R５鶴見川水文観測高度化設計検討業務

鶴見川流域

・町田第三小学校、鶴川第四小学校の校舎建て替えに伴い、現在校舎内に
設置している本町田雨量観測所及び鶴川雨量観測所の移設が必要になっ
たため、増工する。
・雨量観測所移設に伴い、雨量観測所の詳細設計が必要となるため、増工
する。
・上記の雨量観測所の移設に伴い、１００日間延期し、令和７年３月２８日ま
でとする。

 １７


